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1. Başkanın Mesajı (1/5)

Hakan Göl

Başkan

Değerli Üyelerimiz,

Bayrağı devraldığımız 29 Ocak 2022 gününden itibaren Yönetim Kurulumuz, Denetim Kurulumuz, Yüksek İstişare ve 

Etik Kurulumuz, Komitelerimiz ve  Çalışma Gruplarımız ile derneğimizin vizyonuna ulaşmak üzere misyonumuza 

hizmet edecek şekilde uyumlu bir şekilde çalışmalarımıza yön verdik. Kurullarımıza aday belirlerken kadın-erkek 

eşitliğine, gençlerin önemli görevler üstlenerek katılımına, farklı disiplinlerin temsil edilmesine önem verdik.  

Yönetim olarak üyelerimizin aidiyetini ve katkısını arttırmaya, paydaşlarımız ve kamunun gelecek konusundaki 

farkındalığını arttırmaya, derneğimizin kurumsallaşmasını sağlamaya gayret ettik.

Faaliyet raporunda detaylarını göreceğiniz şekilde aksiyonlarımızı aşağıdaki başlıklar altında derinleştirdik:

● Cumhuriyetimizin 100. yüzyılında Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk fütüristi ve Çağlar Boyu Fütürist Mustafa Kemal Atatürk’ü 

anmak üzere Anıtkabir’e protokol ziyareti gerçekleştirdik. Anıtkabir Anı Defterine yazdığım yazıyı sizlerle de bu mesajın 

devamında paylaşmayı uygun gördüm. 

● 1 Mart Gelecek Gününü Marketing Türkiye ile yaptığımız stratejik işbirliği ile kutladık. Her iki yıl için Sürdürülebilirlik ana 

başlığı altında 2022 yılında “Yok Oluştan Önce Son Çıkış”, 2023 yılında “Uyanış Hareketi” temaları altında değer 

ortaklarımız ile birlikte önemli konuşmacılara yer verdik, gelecek farkındalığı ve gezegenimiz ve toplumumuzun 

sürdürülebilirliğinin önemini vurguladık.

● Bir önceki dönemde tohumları atılan Gelecek Bilgisi Terimleri Sözlüğü’nü 20 kişilik bir proje ekibi ile birlikte hazırlayıp 

Kasım 2023’te yayımladık. Bunun için Destek Yayınevi ile işbirliği anlaşmamızı yaptık ve değerli dil bilimci ve bilgisayar 

mühendisi Prof. Dr. Aydın Köksal ile birlikte terimlerin Türkçe kullanımlarını çalıştık.



1. Başkanın Mesajı (2/5)

Hakan Göl

Başkan

● Fütürist Akademi’nin çalışmalarını bir üst seviyeye taşımak için eğitmen kalibrasyonun dönük çalışmalarımızı 

tamamladık ve akademinin yeni dönemini rekor başvuru ile başlattık.

● Dünyadaki fütüristlerin yeni buluşma platformu olan Dubai Future Forum ve organizatörü Dubai Future 

Foundation ile Türkiye’yi münhasıran temsil etmek üzere anlaşmamızı imzaladık. 2023 yılı Dubai Future 

Forum’a davet üzerine katılım sağladık.  

● FutureTalks, Q-Talks ve Futurist Shuffle etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek 

bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik.

● Fütürist Bülten çalışmalarını her ay düzenli olarak gerçekleştirdik, yazıların kalitesini arttırmak ve yazarların 

standartlarını belirlemek üzere rehber ilkeleri belirledik. Aposto ile düzenli yayın yapmak üzere işbirliği 

anlaşması yaptık. Bu çalışmalara paralel olarak Birol Güven’in Gelecek Geliyor programına birçok kez konuk 

olduk, Turcomoney dergisine düzenli yazılar ve dosyalar hazırladık.  

● Önümüzdeki dönem ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirilmesi ve Erasmus + projelerine başvuru yapmak 

üzere projeler üzerinde çalışmalara başladık.

● Derneğimizin finansal sürdürülebilirliğini sağlamak üzere Fütüristler Derneği İktisadi İşletmesinin kuruluşu 

gerçekleştirdik. 



1. Başkanın Mesajı (3/5)

Hakan Göl

Başkan

2022-2023 döneminde Fütüristler Derneği’nin etkisi yüksek ve sürdürülebilir aksiyonlara imza atmasını sağlayan ekip 

olarak tüm üyelerimizi selamlıyorum. Bu vesile ile birlikte başarılara imza attığımız Yönetim Kurulu üyelerimize, 

Denetim Kurulu üyelerimize, Yüksek İstişare ve Etik Kurulu üyelerimize, Komite ve Çalılşma Grupları üyelerimize 

teşekkür ediyorum. 

Geleceğimiz için birlikte çalışmaya devam ediyoruz.

Sevgi ve saygılarımla,

Hakan Göl

Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 



1. Başkanın Mesajı (4/5)

Hakan Göl

Başkan

Anıtkabir Anı Defteri, 4 Aralık 2023

Çağlar Boyu Fütürist Atatürk,

Fütüristler Derneği’nin Başkanı olarak Derneğimizin Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Yüksek İstişare

Kurulu, Etik Kurulu ve Çalışma Gruplarından arkadaşlarımla birlikte huzurunuzdayız.

Derneğimizin temel amacı gelecekçiliğin kurum ve toplumlara ilişkin; olası, olanaklı ve tercih edilen

gelecek senaryolarını ve bunları gerçekleştirmek için atılması gereken adımları inceleyen ilkeli ve

bütünsel çalışmalar zinciri olduğunu geniş kitlelere anlatabilmektir.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girerken, geleceğe hazırlanıp ve hatta geleceği şekillendirirken sizin

yüz yıllık ilke ve inkılaplarınızdan ve Cumhuriyetten ilham alıyoruz.

Uzgörülü, yenilikçi, stratejik ve sürdürülebilir önerileri çoklu-disiplinli bir yaklaşımla geliştirmiş olmanız ve

hayata geçirmek için çevrenizi ve elinizdeki imkanları seferber etmiş olmanızdan ilham alıyoruz.



1. Başkanın Mesajı (5/5)

Hakan Göl

Başkan

Yükselen yeni nesle, öğretmenlere, kadına gelecek için gereken önemi vermiş olmanızdan ilham

alıyoruz. Bilimin ışığında geleceği sahiplenen yaklaşımınızla ülkemizi bugünlere hazırlamış olmanız bize

cesaret veriyor.

Yakın geleceğin en çok gençlerin ve çocukların geleceği olduğunun bilinciyle, küçük yaşlardan

başlayarak gelecek bilgisinin öğretilmesini destekliyoruz. Size ve Cumhuriyetimizin 100. yılına ithaf

ettiğimiz Gelecek Bilgisi Terimleri Sözlüğünü Anıtkabir Kütüphanesi’ne hediye ediyoruz.

Geleceğe seyirci kalıp beklemek yerine, insanlıktan sorumlu olma bilinciyle, olumlu gelecek tasarımı için

çalışmaya devam edeceğiz. Bir grubun, zümrenin, topluluğun ya da ülkenin bireylerinin olumlu gelecek

planlarının başkalarının geleceğine olumsuz etkilerinin olmasına izin vermeyeceğiz.

Geleceği uzgören ve toplumu, devleti ve hatta insanlığı geleceğe hazırlayan Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk

fütüristi ve çağlar boyu fütürist Mustafa Kemal Atatürk; sizi saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.

Hakan Göl

Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı



2. Başkan Yardımcısının Mesajı (1/4)

Kamil Kazım Sarı

Başkan Yardımcısı 

Değerli Üyelerimiz, 

2022-2023 Döneminde Başkan Yardımcısı olarak yer aldığım Yönetim Kurulu olarak, önceki dönemden 

alınan bayrağı daha ileriye taşırken, Derneğimizin bünyesinde başlatılmış olan projelerin bu dönemde de 

geliştirilerek uygulanması ve yeni projelerin de adım adım kurgulanarak devreye alınması vizyonu ile yola 

çıktık.

2020-2021 Döneminde yine Yönetim Kurulu Üyesi olarak yer aldığım kadroda Eğitim konusundaki kapsamlı 

projeleri hayata geçirmek için öncelikli olarak tüm sorumluluğunu aldığım ve kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz 

Fütürist Akademi’nin yeni modüllerini bu dönemde de uyguladık. Öncelikle Derneğimize kayıtlı Öğrenci 

üyelerimizin Fütürizm yolculuklarında sağlıklı bir temel üzerine deneyimlerini ve birikimlerini oluşturacakları 

GE 101 ve GB 102 Programlarını, 2022-2023 döneminde Yetişkin üyelerimizin de dahil olduğu karma 

Programlarda güncelleyerek uygulamaya aldık. Programın kayıta açıldığı tarihte, bir önceki döneme 

neredeyse 10 katı kadar başvuru almamız, uygulamada haftada iki gün paralel sınıflar şeklinde bir takvime 

taşınma gerekliliğinin ciddi bir iş yükü getirmekle birlikte, Fütürist Akademi çalışmalarının geldiği noktanın 

göstergesi olması açısından kayda değer buluyorum. 



2. Başkan Yardımcısının Mesajı (2/4)

Kamil Kazım Sarı

Başkan Yardımcısı 

Bu bağlamda Genel Sekreter Sevinç Erşen Liderliğinde Fütürist Eğitim Çalışmaları Grubuna, tüm ekip olarak 

programın her aşamada kusursuz yürütülmesinde gösterdikleri özen ve destek için buradan bir kez daha 

teşekkür etmek isterim. Güncel gelişmelerin gelecek gözlüğünden değerlendirilmesinde Fütürist Akademi 

Eğitmenlerimizin gerek kendi alan uzmanlıkları ile ve gerekse Fütürist şapkaları ile içerikleri daha ileri 

seviyeye taşıdıklarını memnuniyetle gözlemledik. Başlangıçta, 6-8 Eğitmen ile başladığımız programlarda, 

geldiğimiz noktada Akademi Eğitmen Havuzunda halen 4 Prof. ve 9 Dr. Ünvanı taşıyan toplam 34 Uzman 

Eğitmenimiz yer almaktadır. 

Fütürist Akademi’nin her yıl Bahçeşehir Üniversitesi Sağlık Bilimleri Bölümü Ders programında yer alan ve 

koordinatörlüğünü üstlendiğim Gelecek Bilgisi dersine bu yıl en yüksek sayıda öğrencinin kayıt olması ve 

sınıfın devam ortalamasının % 79’ları bulması da şaşırtıcı değildir. Yılların birikimi ve mezunlarının her 

ortamda memnuniyetlerini dile getirdikleri , derse katılımlarının yolculuklarında yeni ufukları görmelerini 

sağladığını vurguladıkları söylemler yine bu başarının teyiti olarak kayıtlara geçti. Diğer bir açılım ile K12 yaş 

grubu çocuklara “ Gelecek Okuryazarlığı ”  kazandırma yolundaki ilk adım olabilecek “Gelecek Bilgisi ” 

dersinin, MEB nezdinde, tüm okulların müfredatı içine girmesi yolunda, İstişare Kurulu Üyemiz Ufuk Tarhan 

desteği ile oluşan bir çalışma grubu dönemin MEB Bakanı Ziya Selçuk ile, Talim Terbiye Dairesi seviyesinde 

görüşmeleri başlattık, ancak Kurumun idari gündemindeki değişiklikler nedeniyle süreç tamamlanamadı.



2. Başkan Yardımcısının Mesajı (3/4)

Kamil Kazım Sarı

Başkan Yardımcısı 

Bu dönemde Derneğin yurtdışı açılımları yolunda da kalıcı temaslar oluşturarak, uluslararası bilinirlik, 

görünürlük kadar, küresel ölçeklerde projelerde paydaş olarak yer almak hedeflerini de cesaretle 

programlarımıza aldık. Dubai Future Foundation ve Millennium Project ile ilişkilerimizi pekiştirirken, Fütürist 

Akademi Eğitim Projeksiyonunun açılımları olarak, The Copenhagen Institute for Futures Studies, Institute for 

the Future KU Leuven, IFTF USA, Finland Futures Research Centre, University College Dublin gibi Akademik 

Kurumlar ile de GB 201, GB 202 Programlarının içerik kurgusu ve güncel konular olan Yapay Anlayış, 

SDG17, Longevity, Blockchain vb. başlıklarda paket programların hem dernek üyelerimize hem de dernek 

dışına sunulabilecek formatta hazırlanması için harekete geçildi. Fütürist Akademi’nin 2024-2025 döneminde 

Dernek İktisadi İşletmesi’nin de devreye alınarak gelir getirici uygulamaları başlatması hedeflendi. 

Derneğimizin gurur veren Projesi olan Gelecek Bilgisi Terimleri Sözlüğü hazırlığında Dr.Mustafa Aykut, ve 

Hakan Göl ile birlikte Editör olarak çalıştık ve Prof.Dr. Aydın Köksal ile birebir birlikte çalışma onurunu 

yaşadım. 2023 yılında çıkan Ansiklopedik Sözlüğün, okuyucusuna ulaşması için 24 kişilik bir ekip dört yılı 

bulan bir süre boyunca özveri ile çalıştılar. Her birine değerli katkıları için teşekkür ederim.



2. Başkan Yardımcısının Mesajı (4/4)

Kamil Kazım Sarı

Başkan Yardımcısı 

Dönem boyunca, burada bahsedilen ve daha birçok farklı bölüm ve çeşitlilikle gerçekleştirilen tüm etkinlik, 

proje, uygulama, katılım ve tanıtım ile Fütüristler Derneği’mizin bilinirliği, görünürlüğü ve tanınırlığının daha 

ileriye taşındığı tüm çalışmalarımızda Yönetim Kurulu olarak, başta İstişare Kurulu ve tüm diğer Kurullarla 

birlikte çalışmak, üretmek, paylaşmak ve etki yaratmak üzere büyük bir uyum içinde çalıştık. 

2022-2023 Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı Yol Arkadaşım Hakan Göl’e , her konuda ve her zaman 

yanımızda olup bilgeliğini, zamanını ve desteğini eksik etmeyen Mentorum Dr. Mustafa Aykut’a, Yönetim 

Kurulu Üyelerimize, Yüksek İstişare ve Etik Kurulu Üyelerimize, Denetim Kurulu Üyelerimize ve Derneğimizin 

işleyen çarklarında en büyük yükü taşıyan Komiteler ve Çalışma Gurupları Üyelerimize ve varlıkları,  

destekleri ile derneğimizin dış dünyaya bakan yüzü olan tüm üyelerimize gönülden teşekkürler ediyorum. 

Derneğimizin kuruluşundan bugünlere gelmesinde en önemli belirleyici faktörün 20 yılı aşkın süredir sahip 

çıktığımız geleneklerimiz ve eğitimlerimiz olduğunu hatırlayarak önümüzdeki nice 20 yıllar için de aynı 

sorumluluk ile çalışmalarını sürdürecek tüm kurullara başarılar diliyorum. 

Kamil Kazım Sarı

Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  



3. Genel Sekreterin Mesajı

Sevinç Erşen

Genel Sekreter 

Değerli Üyelerimiz,

Fütürizm alanında Türkiye’de 2005 yılından bu yana nitelikli üyeleri ile varlığını sürdüren, 

görünürlüğünü ve etki alanını her geçen gün genişleten derneğimiz; Yönetim Kurulu Üyesi olduğum ve 

Genel Sekreterlik yaptığım 2022-2023 döneminde mevcut şartları ve insan kaynağını etkin biçimde 

değerlendirerek bugüne kadar başarıyla devam eden çalışmaları sürdürmüş; uluslararası işbirlikleri, 

etkinlikler, eğitim, basın ve yayıncılık alanlarında yeniliklere imza atmıştır.

Ayrıca bu dönemde derneğin geleceğine yatırım yapılmış; derneğin yapısının kurumsallaşarak 

büyümesine ve varlığını sürdürmesine büyük ölçüde katkı sağlayacak Fütüristler Derneği İktisadi 

İşletmesi kurulmuştur.

2022-2023 Döneminde Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri, Etik Kurulu Üyeleri, 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Komiteler ve Çalışma Grupları birlik beraberlik içinde omuz omuza çalışmıştır. 

Başkan Hakan Göl’ün yetkin liderliği ve dengeleyici yaklaşımı ile kurul ve çalışma gruplarındaki tüm 

üyeler aktif rol almış; uzun zamandır süregelen birçok proje başarıyla sonuçlanmış ve oluşan fırsatlar 

en iyi şekilde değerlendirilmiştir.



3. Genel Sekreterin Mesajı

Sevinç Erşen

Genel Sekreter 

Bu dönemde üyelerin aidiyeti pekişmiş, Türk ve yabancı fütüristlerin katılımıyla gerçekleşen 1 Mart 

Gelecek Günü pandemi dahil tüm zor şartlar altında başarıyla gerçekleşmeye devam etmiş, Fütürist 

Akademi Eğitmen havuzu genişlemiş, Gelecek Bilgisi eğitim programları dernek içinde ve işbirlikçi 

kuruluşlarda yüksek katılımla sürmüştür.

Bunlarla  beraber World Future Society ve Millenium Project’in Türkiye temsilciliğine Dubai Future 

Foundation eklenmiş, birden çok Avrupa Birliği projesine katılım sağlanmış, Aposto ve Turcomoney 

işbirliği ile dijital basındaki görünürlük artırılmış, Gelecek Bilgisi Terimleri Sözlüğü yayımlanarak 

kitapevlerinin raflarında yerini almış ve Cumhuriyetimizin 100.yılında Anıtkabir ziyaret edilerek sözlük 

Anıtkabir Kütüphanesine armağan edilmiştir.

Fütüristler Derneği Genel Sekreteri ve Eğitim Programları Grup Başkanı olarak görev aldığım bu 

dönemde, birlikte çalışıp ürettiğimiz ve birbirimizden çokça şey öğrendiğimiz üyelere, ayırdıkları zaman 

ve gerçekleştirdikleri çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. 



3. Genel Sekreterin Mesajı

Sevinç Erşen

Genel Sekreter 

Bireylerde, kurumlarda, ülkemizde ve dünya genelinde yaratmaya çalıştığımız gelecek farkındalığı, 

tercih edilen gelecekler için sorumluluk duyma ve aksiyon almaya dair sunduğumuz tüm çalışmaların 

ve paylaşımların yerini bulmuş olmasını diliyorum. 

Bayrağı devralan yeni yönetimin derneğimizin vizyon ve misyonu doğrultusunda, üyelerinden kuvvet 

alarak özverili çalışmalar gerçekleştireceğine inanıyorum.  

Sevinç Erşen

Fütüristler Derneği Genel Sekreteri



2. Yönetim Kurulu (1/2)

Hakan Göl

Başkan

Kamil Kazım Sarı

Başkan Yardımcısı 

Sevinç Erşen

Genel Sekreter 

Ömer B. Yiş

Sayman 
Ali Kamil Uzun Arzu Baloğlu



2. Yönetim Kurulu (2/2)

Beren Akdeniz Birol Güven Hale Cide Demir

Halit Danagöz
Saliha Türkmenoğlu

Berkan *
Zeynep Yalım Uzun

* Saliha Türkmenoğlu Berkman’ın Yönetim Kurulu’ndan istifa talebi 22.06.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilmiştir.



3. Denetim Kurulu

Gürdoğan Yurtsever Ebru Taşkesen Erva Çolak

Meral Arslan Nurcan Meşhurtürk Oğuz Kartöz



4. Yüksek İstişare Kurulu

Mustafa Aykut Eray Yüksek Murat Şahin



5. Etik Kurulu

Mustafa Aykut Barış Gürkaş Eray Yüksek

Murat Şahin Ufuk Tarhan *

* Ufuk Tarhan’ın Etik Kurulu’ndan istifa talebi 07.11.2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında kabul edilmiştir.



6. Çalışma Ekiplerimiz (1/2)

Aytül Kısacık Melisa Durmuş

M. Burak Yıldız Tuğçe Kılıç

Ekin Öztürk

Orhun Özkan



6. Çalışma Ekiplerimiz (2/2)

Sinem Genç

Birce Nur Altunsu

Melike Akkaya

Serkan Ulaş

Hidayet Uygur

Selda Mollaoğlu



7. Kurucularımız (1/2) 

Alphan Manas Faruk Eczacıbaşı Işık Biren

İbrahim Kavrakoğlu İrfan Sayar Jan Nahum



7. Kurucularımız (2/2) 

Oğuz Manas Rıfat Sağlam Ufuk Emekli

Uğur Yüce Yurtsan Atakan 



8. Gelecek Bilgisi Terimleri Sözlüğü 

Bir önceki dönemde tohumları atılan Gelecek 

Bilgisi Terimleri Sözlüğü’nü 20 kişilik bir proje 

ekibi ile birlikte hazırlayıp Kasım 2023’te 

yayımladık. 

Bunun için Destek Yayınevi ile işbirliği 

anlaşmamızı yaptık ve değerli dil bilimci ve 

bilgisayar mühendisi Prof. Dr. Aydın Köksal ile 

birlikte terimlerin Türkçe kullanımlarını çalıştık.



9. Yayın İşbirlikleri - Aposto

Instagram’da 339 bin, X’de 40 bin takipçisi olann Aposto ile düzenli yayın yapmak üzere 

işbirliği anlaşması yaptık. 26 üyemiz Aposto yayınımıza düzenli olarak yazı yazdı.



9. Yayın İşbirlikleri - Turcomoney

Turcomoney dergisine düzenli yazılar ve dosyalar 

hazırladık. Toplamda 10 adet yazımız dergide yayınlandı.



10. Faaliyetlerimiz - 1 Mart Gelecek Günü 

Gelecek Günü ilk defa 15 Eylül 2011 tarihinde dile getirildi. Tüm dünya insanlarının sürdürülebilir ve daha iyi bir gelecek için
düşünmesi, üretmesi ve geleceğe odaklanması amacıyla dünyada 2012’de Ray Kurzweil’in öncülüğünde “Future Day” olarak ilan 
edildi. Ufuk Tarhan’ın önerisi ile 2013’te dünyada ilk kez düzenli olarak Türkiye’de de kutlanmaya başlandı.

2022 ve 2023 Gelecek Günü organizasyonlarını* daha yüksek etkiyle gerçekleştirmek hedefi ile Türkiye’nin en saygın dergi ve 
platformlarından Marketing Türkiye ile stratejik işbirliği anlaşması imzaladık. kutladık. Her iki yıl için Sürdürülebilirlik ana başlığı 
altında 2022 yılında “Yok Oluştan Önce Son Çıkış”, 2023 yılında “Uyanış Hareketi” temaları altında değer ortaklarımız ile birlikte 
önemli konuşmacılara yer verdik, gelecek farkındalığı ve gezegenimiz ve toplumumuzun sürdürülebilirliğinin önemini vurguladık
ve Gelecek Gününü festival ortamında kutladık.

.

*Etkinliklerin video kayıtları için youtube sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

https://www.kurzweilai.net/future-day-a-new-global-holiday-march-1
https://www.youtube.com/@FuturistlerDernegi2005/featured


10. Faaliyetlerimiz - Anıtkabir Ziyareti 

Cumhuriyetimizin 100. yüzyılında Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk fütüristi ve çağlar 
boyu fütürist Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak üzere Anıtkabir’e protokol ziyareti 
gerçekleştirdik. 



10. Faaliyetlerimiz - Fütürist Akademi 

Fütürist Akademi, Fütüristler Derneği bünyesinde yer alan 

Fütürizm Eğitim Programları Grubu tarafından Eylül 2020’de 

kurulmuştur. Fütürizm Eğitim Programları Grubu, dünyada 

gerçekleşen fütürizm eğitim programlarını araştırır, eğitim 

sağlayıcı uluslararası kurum ya da kuruluşlarla işbirlikleri 

gerçekleştirir, eğitim sunulacak birey ve kurumları belirleyerek 

ilgili kitleye uygun eğitim programlarını planlar ve sunulan 

fütürizm eğitim programlarını ve faaliyetlerini sürdürür, geliştirir, 

çeşitlendirir. Buna paralel olarak, güçlü, deneyimli, yetkin, 

saygın, güncel entellektüel gündemi takip eden; eğitim, öğretim, 

mentörlük yöntemlerinde doğru yaklaşım ve tutumla hareket 

eden seçkin bir eğitmen kadrosu oluşturmak hedefiyle yurt içi ve 

yurt dışı kaynaklardan yararlanır



10. Faaliyetlerimiz - Fütürist Akademi 

Fütürist Akademi’nin çalışmalarını bir üst seviyeye taşımak için 

eğitmen kalibrasyonun dönük çalışmalarımızı tamamladık ve 

akademinin yeni dönemini rekor başvuru ile başlattık.

Üyelerimize Özel

K12 ve Üniversiteler



10. Faaliyetlerimiz - Dubai Future Forum ve Dubai 
Future Foundation İşbirliği

Dünyadaki fütüristlerin yeni buluşma platformu olan Dubai Future Forum ve organizatörü Dubai Future Foundation ile 

Türkiye’yi münhasıran temsil etmek üzere anlaşmamızı imzaladık. 2023 yılı Dubai Future Forum’a davet üzerine 

katılım sağladık. Etkinlik sonrası izlenimleri ve tartışılan konuları aktarmak üzere FutureTalks düzenledik. 



10. Faaliyetlerimiz - Future Talks Serisi (1/4)

Future Talks etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik. Future Talks, konularında uzman 

ve yeniliklere imza atmış başarılı, öncü, düşünce liderlerini, geleceğe dair vizyonlarını, deneyimlerini, uzgörü ve önerilerini paylaşmak amacıyla düzenlenir. Bu 

dönemde 11 Future Talks düzenledik.

*Etkinliklerin video kayıtları için youtube sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

https://www.youtube.com/@FuturistlerDernegi2005/featured


10. Faaliyetlerimiz - Future Talks Serisi (2/4)
Future Talks etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik. 

Future Talks, konularında uzman ve yeniliklere imza atmış başarılı, öncü, düşünce liderlerini, geleceğe dair vizyonlarını, 

deneyimlerini, uzgörü ve önerilerini paylaşmak amacıyla düzenlenir. Bu dönemde 11 Future Talks düzenledik.

*Etkinliklerin video kayıtları için youtube sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

https://www.youtube.com/@FuturistlerDernegi2005/featured


10. Faaliyetlerimiz - Future Talks Serisi (3/4)

Future Talks etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik. Future

Talks, konularında uzman ve yeniliklere imza atmış başarılı, öncü, düşünce liderlerini, geleceğe dair vizyonlarını, deneyimlerini,

uzgörü ve önerilerini paylaşmak amacıyla düzenlenir. Bu dönemde 11 Future Talks düzenledik.

*Etkinliklerin video kayıtları için youtube sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

https://www.youtube.com/@FuturistlerDernegi2005/featured


10. Faaliyetlerimiz - Future Talks Serisi (4/4)

Future Talks etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik. 

Future Talks, konularında uzman ve yeniliklere imza atmış başarılı, öncü, düşünce liderlerini, geleceğe dair vizyonlarını, 

deneyimlerini, uzgörü ve önerilerini paylaşmak amacıyla düzenlenir. Bu dönemde 11 Future Talks düzenledik.

*Etkinliklerin video kayıtları için youtube sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

https://www.youtube.com/@FuturistlerDernegi2005/featured


10. Faaliyetlerimiz - Q -Talks Serisi

Q-Talks etkinliklerinde alanında uzman konuk ve konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya devam ettik.

Etkinliğin ismi Quick Talks’tan gelir. 2020 yılında başlayan etkinlik serisinde hızlı soru ve cevaplar ile konuşma anında 

gelişen konu ve sorular ele alınır. Gündemdeki olaylar ele alınarak geleceğe ait bırakacağı etki ve yaşatacağı değişim 

konuşulur. Bu dönemde 4 Q-Talks düzenledik.



10. Faaliyetlerimiz - Futurist Shuffle 

Futurist Shuffle etkinliklerinde alanında uzman konuk ve 

konuşmacılarla birlikte gelecek bilgisini yaygınlaştırmaya 

devam ettik.

Fütüristlerin, Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu’nun, derneğe 

üye olmak isteyenlerin, daha iyi bir gelecek isteyen herkesin, 

bilgi, buluş ve deneyimlerini paylaşabilecekleri, yeni fütüristler 

kazanmak amaçlı buluşma, kaynaşma, paylaşımı arttırma 

amaçlı toplantılardır.



10. Faaliyetlerimiz - José Luis Cordeiro / Ölümsüz 
İnsan Etkinliği 

Ölümsüz İnsan kitabının iki yazarından biri olan José Luis 

Cordeiro’yu İstanbul’da ağırladık, üyelerimize özel bir buluşma 

düzenledik.



10. Faaliyetlerimiz - Fütürist Bülten 

Fütürist Bülten çalışmalarını her ay düzenli olarak 

gerçekleştirdik, yazıların kalitesini arttırmak ve yazarların 

standartlarını belirlemek üzere rehber ilkeleri belirledik. 

24 üyemiz Fütürist Bültende düzenli olarak yazı yazdı.



10. Faaliyetlerimiz - Gelecek Geliyor Programı 

Birol Güven’in Gelecek Geliyor programına 5 kez konuk olduk.

*Etkinlik videoları için Gelecek Geliyor 

youtube kanalına erişebilir ya da QR 

kodunu okutabilirsiniz.

.

https://rb.gy/z1bj35


10. Faaliyetlerimiz - Erasmus+ Proje Hazırlıkları 

Green Future Builders projemiz kapsamında Turku 

Üniversitesi Gelecek Araştırmaları Merkezi, Tuke 

Üniversitesi ve MCI Üniversitesi Girişimcilik Departmanı 

ile ortaklık kurduk. 

Bu ortaklık sayesinde genç yetişkinleri yeşil girişimcilik 

alanında eğitmeyi amaçlıyoruz. Onları gelecek 

metodolojilerini anlama, takip etme ve öngörme 

teknikleri ile donatarak girişimcilik alanında vizyonlarını 

oluşturacağız.

Önümüzdeki dönem ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirilmesi ve Erasmus + projelerine başvuru yapmak 

üzere projeler üzerinde çalışmalara başladık.



10. Faaliyetlerimiz - Konuşmacı Olarak 
Katıldığımız Etkinlikler (1/2)

Kurum Etkinlik
Konuşmac

ı
Sunum/Başlık Tarih

Yönetim Kurulunda 

Kadın Derneği

Gelecek İçin Kadın Gücü 

Zirvesi
Hakan Göl

Bir Fütürist Gözüyle Gelecekte Çeşitlilik, 

Eşitlik ve Kapsayıcılık sunumu
19 Aralık 2023

KAGİDER

Online Girişimcilik Atölyesi, 

KAGİDER Pusula Dijitalleşme 

Modülü

Hakan Göl İklim Krizi ve Yaratacağı Fırsatlar 28 Ağustos 2023

Habertürk Nagehan Alçı ile Nasıl Oldu? Hakan Göl Gelecek Trendleri 01 Ocak 2024

Ekotürk Cesur Adımlar Hakan Göl
Geçmişi bilen, bugünü anlayan ve geleceği 

seçebilen bir toplum nasıl inşa ederiz?
29 Nisan 2023

TRT Radyo Dijital Dönüşüm Hakan Göl Dijital Dönüşüm 10 Haziran 2023

Habertürk Burası Haftasonu Murat Şahin 2050’de Dünya Nasıl olacak? 9 Nisan 2023

Schneider Electric / 

Sertaç Doğanay
Elektrik 4.0 Hakan Göl Enerji Verimliliği, Sürdürülebilirlik 19 Nisan 2023



10. Faaliyetlerimiz - Konuşmacı Olarak 
Katıldığımız Etkinlikler (2/2)



10. Faaliyetlerimiz - Kurumsallaşmaya Dönük 
Faaliyetler 

İktisadi İşletme Kuruluşu

Derneğimizin finansal sürdürülebilirliğini sağlamak üzere Fütüristler Derneği İktisadi İşletmesinin kuruluşu 

gerçekleştirdik. 

Nitelikli Üye Bazı ve Üye İlişkileri

Uzun süredir derneğimizin üyesi olarak yer alan ancak aidatlarını ödemeyen üyelerimizi birçok uyarı sonrasında 

dernekten çıkararak nitelikli üye tabanımızı oluşturduk.

Web Sitesinin Güncellenmesi

İçerik güncellemelerini daha hızlı yapabilmek adına platformun kullanımını da öğrenecek ve ilgili ekibe aktaracak 

şekilde web sitemizin platform altyapısını ve tasarımını yeni kurumsal renklerimize göre güncelledik.

Görsel Tasarım ve Görsel Bütünlük

Fütüristler Derneği logo ve görsel diliyle uyumlu olacak şekilde faaliyet alanlarına ilişkin görseller, görsel bütünlük 

yaratacak şekilde tasarlanmıştır. 



11. Üyeler ve Üye İlişkileri Hakkında Bilgilendirme 
(1/2)

Sayı

Genel 307

Erkek 181

Kadın 121

Kurumsal 5

Derneğimizin nitelikli üye profiline ulaşması ve üye ilişkilerinin geliştirilmesi için sürekli iyileştirme çalışmaları 

yapılmaktadır. 

2023 yılında özellikle aidatların toplanması için Fonzip sistemi etkin olarak kullanılmaya başlamıştır. Üye aidatlarını 

uzun süredir bütün hatırlatmalara rağmen ödemeyen üyelerimizin dernek üyelikleri ilgili dönemdeki yönetim kurulu 

kararı ile sonlandırılmış ve daha nitelikli bir üye bazına ulaşılmıştır.

Derneğimizin 10 Şubat 2024 tarihi itibarı ile 5’i kurumsal, 307’si bireysel olmak üzere 312 üyesi bulunmaktadır.



11. Üyeler ve Üye İlişkileri Hakkında Bilgilendirme 
(2/2)

Kurumsal Üyelerimiz İşbirliklerimiz



12. Amaç ve Görevlerimiz

Fütüristler Derneği, gelecekteki sosyal ve iş yaşamını, sosyal ve pozitif bilimleri inceleyerek görüşleri paylaşmayı, 

yöntemler geliştirmeyi, kamuoyunun gelecekle ilgili çalışmaları anlamasını sağlamayı amaçlamaktadır. Ayrıca, 

ulusal ve uluslararası iş birliği için çaba sarf eder ve World Future Society ile iş birliği içindedir. Dernek, etkinliklerini 

şu ana başlıklar altında yürütür:

● Gelecekteki sosyal ve iş yaşamı ile sosyal ve pozitif bilimlerdeki etkileşimi incelemek ve görüşleri paylaşmak,

● Geleceği incelemek için yöntemler geliştirmek,

● Gelecekle ilgili fikirler, öneriler ve senaryoları paylaşmak,

● Gelecekle ilgili çalışmaları kamuoyuna aktarmak,

● Dernek amaçları doğrultusunda çalışmalar yapmak ve mal edinmek,

● Bilgi alışverişini ve sosyal dayanışmayı desteklemek için etkinlikler düzenlemek,

● Türkiye ve dünyadaki gelecek planlama kurumları ve bireyleriyle iş birliği yapmak,

● Dernek amaçları doğrultusunda yayınlar çıkarmak,

● Uluslararası kuruluşlarla ilişkiler kurmak ve dernek üyelerini temsil etmek,

● Gelir sağlamak için etkinlikler düzenlemek,

● Dernek amaçlarına uygun tesisler inşa etmek veya satın almak,

● Üyeler arasındaki ilişkileri güçlendirmek için işletmeler kurmak ve taşınmazlar edinmek.



13. 21. Yüzyıl Fütürizm Bildirgesi (1/4)

Fütüristler Derneği (2020)

Tanınmış Fütürist Gerd Leonhard’ın tanımlamasıyla ‘İnsanlığın önümüzdeki 20 yılda değişimi, geçtiğimiz 300 yıldan daha fazla olacak’. 

Bizleri, bu düşünceye getiren ve inandıran gelişmeler elimizdeki somut istatistiki bilgilere dayanıyor.

Arkeologlar, antropologlar ve nüfus-bilimcilerin (demographer) ağırlıklı olduğu bilim insanları, avcı-toplayıcı toplumdan yerleşik-tarım 

toplumuna geçen insanoğlununun yeryüzünde 12-15 bin yıl önceki toplam nüfusunun ancak 4 milyon olduğunu öne sürüyorlar (Our World in 

Data). Dünya nüfusunun, tutulan kayıtlarına göre, 1 milyara ulaşması 10 bin yıldan fazla sürdü (1803). İnsan sayısına 1 milyar kişi daha 

eklemek için o tarihlerde 124 yıl beklemek gerekirken, şimdilerde 10 yıldan biraz daha fazla bir zaman yeterli oluyor. 15 Kasım 2022 de 8 

milyar oldu, 2038 yılında 9 milyar, 2056 yılında 10 milyar, 2088 yılına gelindiğinde ise 11 milyar insanı barındırmak ve karnını doyurmak 

zorunda kalacak.

Öte yandan, sadece önümüzdeki 4 yıl içerisinde (2025), 40 milyardan fazla nesne İnternete bağlı olarak bize hizmet veriyor olacak ve bu 

nesnelerin ürettiği veri bile 80 bin quintilyon byte’a (80 zettabyte[1]) erişecek (IDC). Bir başka deyişle; son iki yılda ürettiğimiz verinin, ondan 

önceki, insanlık tarihi boyunca ürettiğimiz veriden daha fazla olduğunu biliyoruz.

Ne var ki; hala 4 milyara yakın insan İnternete erişemiyor. Bu insanların 1,2 milyarı okul çağındaki çocuklardan oluşuyor. Gezegenimizdeki 

her on kişiden biri yeterli gıda alamıyor (WorldHunger). 65 milyondan fazla insan ülkelerindeki destabilizasyon ve iç savaş koşulları nedeniyle 

başka ülkelere göç etmiş. Tüm nüfusun %1’inin mal varlığı, %82’nın mal varlığını aşıyor (CNBC). Aşırı silahlanma sonucu, değişik

coğrafyalara konumlandırılmış nükleer başlıklı bombaların sayısı 14,900’ü buldu (Telegraph). Her biri patladığında, yalnızca 24 saat 

içerisinde, 1.4 milyon insanı öldürebiliyor. Tümü ateşlendiğinde 21 milyar insanı yok edecek güçte. Yani başka silah kullanmadan, nükleer 

başlıklı bombalarla dünyayı üç kez yok edecek kadar silah istiflenmiş.



13. 21. Yüzyıl Fütürizm Bildirgesi (2/4)

Oysa bir yandan da, ekolojik katliamlar ve felaketler (orman yangınları, ağaç kesimleri, kimyasal atıkların su kaynaklarına bırakılması, karbon 

salınımı, yanardağların aktifleşmesi), iklim değişiklikleri, son yıllarda ortaya çıkma periyodu çok kısalan pandemik virüs salgınları insanoğlu 

için artan korkunç tehditlere dönüşüyor. Temiz su kaynakları dünyanın coğrafik ve jeolojik özelliklerinden dolayı, ne yazık ki, eşit dağılmamış. 

Tüm su varlığımızın sadece %3’ü temiz ve içilebilir su. Buna karşılık 1 milyardan fazla insan temiz içme suyundan yoksun. Kaldı ki; içmek, 

temizlik, pişirmek ve sulamak için kullanılması gereken temiz içme suyunun %70’i sanayide üretim için tüketiliyor ve kirletiliyor. Bu ve benzeri 

eşitsizliklere eğitim eşitsizliği, cinsiyet eşitsizliği, terör, siber suçlar, aile içi şiddet, ırkçılık, inançlara hoşgörüsüzlük, nefret söylemleri ve daha 

pek çok olumsuzlukları ekleyebiliriz.

Bütün bu olumlu ve olumsuz, hızlı ve çarpan etkisi katlanarak çoğalan değişim ve dönüşüm sürecinde , 3-5 yıllık planlamalarla insanı ve 

insanlığı kurtarmanın yeterli olmadığı daha da açığa çıktı. Ancak ve ancak, tüm sosyo- ekonomik ve sosyo-politik süreçlerde bizler, yani 

dünyamızın gerçek sahipleri tüm insanlar, hem kendimizi, hem bizim dışımızdaki tüm canlı ve cansız tüm yeryüzü varlıklarını korumak, 

geliştirmek, ileriye götürmek için uzgörü, uzmanlaşma ve uzlaşmadan yararlanmak zorundayız. 10-20-50, hatta 100 yıl sonrasını düşünerek 

sürdürülebilir.

‘Olumlu Geleceği’ tasarlamak ve şekillendirmek için adımlar atmalı, senaryolar oluşturmalı, seçenekler ortaya çıkarmalı, bunları paylaşmalı 

ve harekete geçmeliyiz. İnsanlık geç bile kaldı.

Fütüristler Derneği, üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmek için çalışmalarını belirli 10 ilkeye bağlamıştır. Bir ‘Manifesto’ niteliğindeki bu 

ilkeler kapsayıcı, adil, koruyucu ve ilerici bakış açısıyla belirlenmiştir. Üyelerinin sayılan tüm ilkeleri özümsemesi ve yaşam rehberi haline 

getirmesi ve kendisinin bu ilkeler çerçevesinde yaşamını sürdürmesinin yanı sıra, başkalarının da farkındalığı için çalışması beklenir.

[1](1 zettabyte = 270 byte = 1000 quintillion byte)



13. 21. Yüzyıl Fütürizm Bildirgesi (3/4)

Fütüristler Derneği – 21. Yüzyıl Fütürizm Bildirgesi: İlkeler

1. 21. Yüzyıl Fütürizmi, 20. Yüzyılın başlarında görülen ve aynı adla anılan sanatsal ve sosyal akımların tümüyle dışında ve o zamanki bu akımların 

önermelerine karşı duran, yeryüzündeki insan ile birlikte canlı-cansız tüm varlıklara saygılı, onları korumayı amaçlayan, bunun için bilim ve 

teknolojiden yararlanan, gelecek için sürdürülebilir olumlu seçenekleri bulup-çıkarmaya odaklanmış multi-disipliner çalışmalar bütünüdür.

2. 21. Yüzyıl Fütürizmi, dünyanın tamamını bir kişi, grup ya da kuruluşun yönettiği ve dünyanın geleceğini belirlediği savlarına karşı, insanların kolektif 

akıl ve çabalarıyla, bilim ve teknolojinin yardımıyla, değişmez evren yasaları dışındaki kendi geleceklerini kendilerinin tayin edebileceklerini ve 

tasarlayabileceklerini savunur.

3. 21. Yüzyıl Fütürizmi, bilim ve teknolojiye dayalı uygarlık ne kadar ileri giderse gitsin; insana özgü mahremiyet, merhamet, vicdan, maneviyat, inanç, 

şefkat, hayal gücü, empati, sezgi, sevgi, mutluluk, elem, hüzün, coşku, arzu, özlem, ahlak, etik, onur, gurur, saygı gibi erdemli özelliklerden ödün 

vermeyi reddeder.

4. 21. Yüzyıl Fütürizmi, geleceğe seyirci kalıp beklemek yerine, insanlıktan sorumlu olma bilinciyle, olumlu gelecek tasarımı için çalışır. Bir grubun, 

zümrenin, topluluğun ya da ülkenin bireylerinin olumlu gelecek planlarının başkalarının geleceğine olumsuz etkilerinin olmasına izin vermez.

5. 21. Yüzyıl Fütürizmi, yararlı bilgi ve deneyimin paylaşıldıkça çoğalacağının farkındadır ve insanlığın çıkarına olan her bilgiyi ve deneyimi cinsiyet, 

ırk, dil, inanç, kültür, yaş, yaşanılan yer, statü, varsıllık- yoksulluk, bedensel bütünlük ya da engellilik ayrımı yapmaksızın paylaşır.
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6.      21. Yüzyıl Fütürizmi, gelecek için yalnızca distopik öngörüler yapılmasına karşı çıkmakla birlikte, küresel risklerin farkındalığı için çaba 

gösterir ve yerinde ve zamanında kaçınmanın yöntem ve yordamlarını araştırır.

7.      21. Yüzyıl Fütürizmi, yakın geleceğin en çok gençlerin ve çocukların geleceği olduğunun bilinciyle, küçük yaşlardan başlayarak 

“gelecek bilgisi”nin öğretilmesini destekler.

8.      21. Yüzyıl Fütürizmi, geçmişteki birikim üzerine inşa edilmiş olan ortak tarih ve kültüre sahip çıkar. Bu değerlerin ne suretle olursa 

olsun, yok edilmemesi, bozulmadan ya da değiştirilmeden geleceğe bir miras olarak bırakılması için çaba gösterir.

9.      21. Yüzyıl Fütürizmi, insanlar başta olmak üzere yeryüzündeki canlı-cansız tüm varlıkların ancak ve ancak yararına olacak ve barış 

içerisinde varlıklarını sürdürecekleri politikalar, yenilikler, buluşlar, keşifler, araştırma-geliştirme faaliyetlerinden yanadır.

10.     21. Yüzyıl Fütürizmi, yalnızca insanlar tarafından yürütülmesi gereken demokratik süreçlerin (egemenlik, adalet, özgürlük, insan-

hayvan hakları vb) her ne özelliğe sahip olurlarsa olsunlar, insan dışı nesnelere (robotlar, makineler, platformlar, sistemler vb.) 

devredilmesine ya da onlar tarafından ele geçirilmesine engel olmak ister.
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Amaç

Etik Davranış Kurallarının amacı; derneğe aidiyeti olan bireylerde, etik değerlere ve profesyonel yaşamın standartlarına olan güveni 

güçlendirmektir. Etik Kurallarımız, derneğimiz yönetim organlarının çalışma prensipleri ile üye ve paydaş ilişkilerini düzenleyen 

kurallar bütünüdür.

Kapsam

Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve İstişare Kurulu üyeleri de dahil olmak üzere Fütüristler Derneği’nin tüm yöneticileri ve üyelerinin 

Etik Davranış Kurallarını biliyor olması ve yapacakları tüm faaliyetlerde uyulması beklenir.

İlkeler

Fütüristler Derneği’nin her türlü eylem ve ya faaliyetlerinde, Etik Davranış Kurallarında sayılanlarla sınırlı olmamak üzere tabi 

olunan tüm hukuki ve etik standartlara, şeffaflık, dürüstlük, evrensel saygınlık, hesap verilebilirlik ilkelerine, adil davranış prensibine 

ve sorumluluk bilincine uyumlu hareket edilecektir.
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Üyeler:

1. Hiçbir yer, zaman ve koşulda diğer Üyelerin ve Derneğin çıkarlarına zarar verecek şekilde davranmaz.

2. Görevlerini yerine getirirken Türkiye Cumhuriyeti Anayasası başta olmak üzere, tüm ulusal mevzuata ve Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf 

olduğu tüm uluslararası anlaşmalar ve düzenlemelere uygun davranmakla yükümlüdürler. Yönetim Kurulu’nun onayı olmadan, kendilerine 

ait kişisel görüş, düşünce, fikir ve çalışmalarını Fütüristler Derneği adıyla (ya da adına) herhangi bir mecrada açıklayamaz, bir etkinliğe 

katılamaz, bir etkinlik düzenleyemezler. Dürüst, saygılı, güvenilir, açık olmalı ve nefret söylemlerinden uzak durmalıdırlar. Aykırı 

davranışlarda sorumluluk tümüyle açıklamayı yapanın olur.

3. Üye oldukları andan itibaren, birlikteliklerine ve/ya da diğer üyelerin zararına kişisel üstünlük sağlamak için çıkar çatışmalarından ve 

faaliyetlerden uzak durarak, kurallara uyarak ve her türlü mahremiyete saygılı bir şekilde Fütüristler Derneği için hizmet vermeyi kabul 

etmişlerdir.

4. Fütüristler Derneği ile ilgili olan ya da ilgilendiren herhangi bir etik dışı ya da yasa dışı olarak tanımlanabilecek potansiyel karar ya da 

eylem varsa ve bundan haberdar iseler; zaman yitirmeden kararın ya da eylemin olası sonuçları hakkında yazılı ya da sözlü olarak

Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu’nu bilgilendireceklerdir.
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5. Fütüristler Derneği’nin üyesi olsun ya da olmasın tüm insanlara ve diğer canlılara tarafsız ve adil olarak hizmet ederler. Dernek adına                  

hiçbir üyeye özel bir yarar sağlayamazlar. Dil, din, ırk, cinsiyet, yaşadığı coğrafya, yaşı, eğitim düzeyi, engelli oluşu/olmayışı, sağlık durumu ve 

benzeri konularda dışlayıcı, ayrıştırıcı ya da küçültücü tutum ve davranışlarda bulunamazlar. Şiddetin her türlüsüne karşıdırlar. Birleşmiş 

Milletler’in 1948’de yayınladığı İnsan Hakları Evrensel Bildirgesini benimsemiş sayılırlar. Hayvan haklarına azami özeni gösterirler. Genelinde 

doğayı, özelinde içinde yaşadığı ekolojik çevreyi korumakla yükümlüdürler ve kapsayıcıdırlar.

6. Fütüristler Derneği Üyesi olarak yetkinliklerini ilerletmek için öğrenmeye, gelişime açık olurlar, çaba gösterirler ve toplumumuz için, insanlık 

için, gezegenimiz için olumlu gelecek tasarlamak üzere karşılık beklemeden üzerlerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirirler. Toplumu 

korkutan, pasifleştiren, yıldıran, karamsar, olumsuz, çözümsüz ve sürekli yok olmayı gündemde tutan senaryolara karşı çözüm üretme, 

seçenek sunma, çaba gösterme faaliyetlerine destek verirler.

7. Fütüristler Derneği’nin gelişimini sürdürebilmesi için yeni fikirler ve kreatif çalışmalar ile toplumsal değer oluşturma çabası harcarlar. Bu   

çalışmaları da içerecek biçimde telif haklarına, patentlere, ticari sırlara, lisans anlaşmalarına ve üretenlerin eserlerini korumaya yönelik gerekli 

saygı ve özeni eksiksiz gösterirler.

8. Fütüristler Derneği’nin önerilerine ya da politikalarına kısmen de olsa katılmadıklarında Derneğe saygılı olacak biçimde, süreçleri 

profesyonelce yorumlama, yanıtlama ve alternatif öneriler getirme hakkına sahiptirler.

9. Fütüristler Derneği’nin sürdürdüğü fütürizm için farkındalık oluşturma, öğretme, yaygınlaştırma, yararlandırma çabalarına destek ve katkı 

verirler. Etkinliklerine iştirak eder, başkalarının da iştirak etmesine gayret ederler.

10. Üyeliğe kabul edildiklerinde, baştan Fütüristler Derneği’nin politikaları ve eylemlerini özümsemiş ve benimsemiş kabul edilirler. Aykırı 

söylem ve eylemlerden kaçınma sorumluluğu taşırlar.
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Derneğimizin logo tipi ve görsel diline uygun olacak 

şekilde faaliyetlerimize ilişkin görsel dil bütünlüğü 

sağlayacak şekilde tasarımlar yapılmıştır. 
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